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4 mme e e M eammessmmsssso-sem=s—o-—osssss—sssomoSSEEoSSTTO COMPOSICION QUIMICE — =e----sssoossssssssssssoooossTooosnnominTool / ................. +
COLADA ESFECIFICRCION c MN P 2 EI cu CR NI Mo v NE/CB
2463E5 ASTM AR-36/A-572-50 ¢.180 0.830 o.o017 0.a07 0.1E0 0.030 0.020 0.0320 0.0086 C.o04 0.001
246366 ASTM A-36/R-572-50 0.182 0.920 0.015 0.008 0.150 0.0s0 c.oz0 0.030 g.o07 0.0C3 0.001
gem e e emesmmes-—meso—emsoSsSsSSSSSsassoooosmooSSmSoSSETIOT PRUEEAS RL PREODUCTOD  =messssssssTooooos e e ceime-cemmmm—smsrmeme-ms-sssss--sEsmoo-ses +
COLADA NO.FAQUETE L.ELASTICO R.TENSIONR »mroz B"
226365 ZE040EB34A 53,845 (KSI) 74 850 {KSI) 23 (%)
246365 260406B3%A 53,752 (K81} 73.915 (K5I} 22(%)
246366 ZE0L06B2ER 55,232 (K5I) 75.540 (K5I} 261(%)
u»mumm. ZE040EB29A EE . 547 (KEI) 76.538 (KEI) 24(%)
e eo e s i PRODUCTO EMBARCADD  =ee=-mesmommsmessssooossoooooooooSSToToSisnTITiTITImmnRT +
COLADA WO .PRQUETE HNQ,PERS. PERRLTE{FPlg. m?ﬁmzﬁmwm.u LARGD (m) PESO(KG/HMTO] HORMA PEDIDD PARTIDA
246365 ZEO406835A, 14 18 7.00 2.2 E7.000 h-6 poDODEDS92 ogozo00
246365 2604CEE3EGA 14 16 T.00 12.2 E7.000 A-6 go0oCOE0982 ooozZO0
246366 260406830A 12 16 7.00 12.2 E7.000 k-6 coO00EDES2 coozoon
COLADA NO.PRQUETE wzdwmmr\ FED.CLIENTE
246365 260406835 10005586619 402001807
246365 260406836R 1000596619 402002607
246366 1000556619 ADROULBOT o Tt L o Rme s en . e

260406830A
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EL "OMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDI

CADOD EN ESTE CERTIFICARM, Y SOLO ACEPTAMDS EL DOCUMENTO ORIGINAL
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COLADA ESPECIFICACION c © MN 3 5 sI cu cR NI ) Mo v
146EBD RETH R-36/R-5372-50 . 0.187 D.B20D 0.017 0.009 0.160 0.050 0.040 0.040 o.o010 0.003 0.001
pwmmmp ASTM A-36/R-572-50 0.Z220 0.B30 o.021 g.012 0.180 0.020 o.030 0.020 0.006 0.004 . G.o0z2
P SR L PP ok Y LA R L T A A SIS PRUEBAS AL PRODUCTOQ = = = —cemfmewemec-—ecesesssmec-e--eetcocemcmamescscoco oo +
COLADA ND . BAQUETE L.ELASTICO R.TENSION $ELON.EB"
146880 2604058174 _ 55.778 (KS8I) 76.5936{KSI) 23 (%)
146880 26040581847 55.836 (KSI) 7B.57B (KSI) 22(%)
146881 Z60406821A 53.B82B {KSTI) 75.708 (KSI) 23 (%)
146881 26D406B2EA mu,cmo.;mu. 77.269 {KSI) 22(%)
L U PR R R oo B PRODUCTD EMEARCADO |-..|----r.....-.--r.-..r.::--.q-.q ............................. +
COLADA NCO.PRQUETE HO.PZAS. PERALTE (Plg. PATIN(Plg.) LARGO(m} - PESO{KG/MTO)} NORMA . PEDIDO PERTIDA :
146880 2604068234 . 12 - 16 7.00 12.2 57.000 a-8 . : 0000060832 ooo0zo0
146881 : ZE0L06E22A 1z 16 7.00 - 1z2.2 £7.000 A-8 $ DoODOE0SS2 Co0Z00
136881 260406823A 12 16 7.00 12.2 7 §7.000 A-6 CoOOD6E0D29Z 000200
146881 2E0406825A 14 Hm : 7.00 pn..u i 67.000 A-6 - 0000060892 000200
COLADA NO.,PRQUETE ENTREGA . PED.CLIENTE : i
146880 260406823h 1000595576 ﬁouaaumom.
Y] 2604068224 1000596576 5 qp2001807
146881 NwQaammwwb uaommmmmqm 402001807
H»mmmp. 2504068254 1000596576 402001807
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EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CUENTE INDICADO EN ESTE CERTIFIC/ ™0, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL
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